Alu-Glastirrahmen
Vela Ersatz-Gasdruckzylinder

Vela Ersatz-Gasdruckzylinder
Ersatz-Gasdruckzylinder fiir den Vela Klappenbeschlag Typ 36, Typ 39, Typ 44 und Typ 54.

& Set bestehend aus 1x links und 1x rechts

Leistung
51.79990.00 200 N
51.79991.00 250 N
51.79992.00 300 N
51.79993.00 350 N
51.79994.00 400 N
51.79995.00 450 N
51.79996.00 500 N
51.79997.00 550 N
51.79998.00 600 N

L]
I Zum Auswechseln muss der Vela-Beschlag aus dem Mdbel ausgebaut werden.




